



تریبون

شهردار کرج:

کلاک می تواند مسیری برای بازگشت کرج به هویت باغشهری خود باشد



کرج\_فرشته خاکپور

شهردار کرج گفت: مناطقی همچون کلاک می تواند مسیری برای بازگشت کرج به هویت باغشهری خود باشد، لذا مواظبت از بافت فضای سبز و درختان این مناطق اهمیت بسزایی دارد. به گزارش خبرنگار آفرینش، مهرداد کیانی در بازدید سرزده از منطقه ۱۰ این کلاشهر، در جریان پروژه های در دست اقدام و کم و کیف خدمت رسانی به شهروندان قرار گرفت و همچنین با کارکنان بخش های مختلف شهرداری منطقه و تعدادی از شهروندان دیدار و گفتگو داشت. وی تاکید کرد که توصیه اول و آخر بنده تکريم، خدمتگراي و نوکري مردم است. اين مسئول گفت: برخي معابر منطقه که وضعیت نابسامان آنها سالها موجب دغدغه مندی شهروندان شده بود، در دوره ششم مدیریت شهری کرج ساماندهی شده اند و در بحث آیین سازی تردها و توجه به جدول و آسفالت معابر فعالیت های بسیار خوبی صورت گرفته است؛ این روند خدمتگراي تا آخرين روز از فعاليت دوره کنوني ادامه خواهد داشت. کیانی تصریح کرد: بهره مندی از خدمات مطلوب در حوزه های عمرانی، خدماتی، فرهنگی و ورزشی حق مسلم شهروندان عزیزمان می باشد و مدیران مناطق ۱۰ گانه باید در بازدیدهای میدانی، گفتگوی بدون واسطه با شهروندان و نظارت علیه بر فعالیت پیمانکاران عملکرد بهتری را به نمایش بگذارند؛ سیاست محلیه محوری باید به خوبی مورد توجه قرار گیرد. شهردار کرج با توجه در پیش رو بودن فصل گرم تابستان، بر حفظ و نگهداری و توجه به عرصه های فضای سبز و سیراب نمودن درختان و باغات تاکید و تصریح کرد: فضای سبز ریه تنفسی شهر و عامل ارتقای بصری چهره شهر است، لذا هیچ عذر و بهانه ای برای کوتاهی در جهت حفظ آن پذیرفتنی نیست.

کیانی در پایان خواستار توجه ویژه به وضعیت بصری و اهتمام ویژه در جهت ارتقای زیبایی، پاکدانش و حذف آلاینده های بصری در سطح این منطقه با توجه به قرار گرفتن آن در مسیر تردد مسافران استان های شمالی و ایفای نقش به عنوان یکی از مبادی و ورودی های اصلی کلاشهر کرج شد.

مدیرکل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری تبریز خبر داد:

تعامل با رسانه ها و همت مضاعف در

اطلاع رسانی دقیق پروژه های عمرانی و خدماتی

تبریز-توفیقی

مدیرکل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری تبریز اطلاع رسانی دقیق اقدامات عمرانی و خدماتی و ضروری دانست و گفت: طبق آخرین افکارسنجی صورت گرفته، امسال باید تلاش و همت ویژه ای در زمینه اطلاع رسانی اقدامات مدیریت شهری داشته باشیم. مهدی حافظزاده در آیین رونمایی کتاب " شهریم تبریز " که با حضور مدیران ارتباطات مجموعه شهرداری تبریز صورت گرفت، ضمن تسلیت شهادت رئیس جمهور کشورمان آیت الله سید ابراهیم رئیسی و هیات همراه در سانحه هوایی، از عملکرد مدیران امور ارتباطات در فضا سازی محیط شهری در این مناسبت قدر دانی کرد. وی با اشاره به فعال بودن پروژه های کلان مناطق دهگانه افزود: بسیاری از پروژه های بزرگ شهرداری تبریز در آستانه افتتاح بوده و امسال به بهره برداری می رسند که نیازمند اطلاع رسانی دقیق در این حوزه هستیم. وی ادامه داد: در این زمینه امور ارتباطات مناطق، سازمان ها و شرکت های تابعه متعین مطلوبی با رسانه های محلی داشته و پیگیر انتشار اخبار عملکرد سازمان متبع در رسانه ها باشند.

مدیرکل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری تبریز با اشاره به فعالیت شبانه روزی اکیپ های عمرانی و خدماتی در پروژه های مختلف شهری خاطر نشان کرد: فعالیت شبانه روزی مجموعه شهرداری تبریز با شعار "شهر بیدار است"، در جریان بوده و امور ارتباطات مناطق فعالیت های شبانه را اطلاع رسانی دقیق کنند.

وی با اشاره به ارزیابی ماهانه عملکرد مناطق در حوزه های مختلف اضافه کرد: در بحث ارزیابی عملکرد ماهانه شهرداری تبریز، از ۲۳ آیتم، ۵ آیتم دیدار با خانواده شهدا، ملاقات های مردمی، دیدار با گروه های مرجع، پاسخگویی به مشکلات شهروندان، خبر، کلیپ، استودیو شهر و برنامه تبریزیم؛ به صورت مستقیم با روابط عمومی در ارتباط است. حافظزاده به اشاره به راه اندازی سامانه هوشمند نامگذاری اماکن و معابر تبریز یادآور شد: با راه اندازی سامانه هوشمند نامگذاری اماکن و معابر "منام" مدیران ارتباطات مناطق از اسناد دستی و مکتوب اسامی پیشنهادی پرهیز و در معرفی این سامانه به شهروندان تلاش کنند. وی فضا سازی محیط شهری در مناسبت های ملی و مذهبی را امری ضروری دانسته و افزود: در سالگرد ارتحال ملکوتی حضرت امام خمینی (ره) و قیام ۱۵ خرداد و همچنین دهه امامت و ولایت فضا سازی مناسبی در شهر انجام خواهد شد.

مدیرکل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری تبریز با اشاره به انتشار پنج عنوان کتاب در سال گذشته ابراز داشت: کتاب های الهام، جلد سوم آذربایجان دی، دیپلماسی شهری شهرداری تبریز، تبریز بهشت ماندگار و کتاب عملکرد شهرداری تبریز در سال ۱۴۰۲ با عنوان "شهریم تبریز" شامل معرفی تبریز، خلاصه عملکرد ۱۴۰۱، عملکرد کامل ۱۴۰۲ و برنامه های شاخص سال ۱۴۰۳ شهرداری تبریز توسط این اداره کل منتشر شده است. وی همچنین از آغاز گردآوری مطالب کتاب «ردپا» شامل مجموعه دیدارهای شهردار تبریز به همراه اعضای شورای اسلامی شهر و مدیران شهرداری تبریز با خانواده های معظم شهدا، جانبازان و ایثارگران از سال ۱۴۰۱ تاکنون خبر داد.

مدیرکل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری تبریز با اشاره به رویکرد جدید شورای سیاست گذاری روابط عمومی ها در سال جاری تاکید کرد: هدف شورای شورای سیاست گذاری روابط عمومی های شهرداری تبریز در سال گذشته پیگیری امکانات سخت افزاری و نرم افزاری امور ارتباطات مجموعه شهرداری بود و امسال با حضور مدیران رسانه های محلی نحوه تعامل شهرداری و رسانه ها طرح و پیگیری خواهد شد.

معلولان و سالمندان بستری در آسایشگاه رشت می گویند:

لزوم توجه بیشتر مردم و مسئولین به معلولان و سالمندان



گزارش - سیداکبر خوشحال

امکانات موجود در جامعه باید در دسترس همه افراد به ویژه معلولان و سالمندان قرار بگیرد و این مهم نیازمند مشارکت همه افراد جامعه و همکاری همه جانبه اقشار و نهادهای مختلف است. تمامی مراکز توانبخشی و نگهداری از سالمندان نیازمند حمایت های زیادی هستند که امیدواریم در آینده ای نه چندان دور شاهد حمایت های مسئولان و خیرین در این حوزه باشیم. آری نزدیکترین راه به خدا و خلوت ترین محراب نیاز و عبادت خالق مطمئناً نوازش خسته دلان و نیازمندان و پیرزنان و پیر مردان بی پناه است.

روز گذشته من خبرنگار برای انجام وظیفه به طور سرزده به آسایشگاه معلولان شهر رشت سرکشی کردم. پیر مردان و پیرزنان بیمار بستری شده وقتی متوجه حضور یک خبرنگار شدند چنان به گرمی از من استقبال کردند و چنان با من گرم صحبت شدند که واقعاً شگفت زده شدم به به از این صفا و طراوت در این محفل همه یکدیگر را با اسم کوچک صدا می زدند اصلاً بد دلی وجود نداشت همه چیز صفا، همه طیب و طاهر و پاک و پاکیزه اهریمن در این بزم راه نیافت همه بی ری و با شوق و ذوق با من گرم صحبت شدند اما در هر کلمه ای اشک از چشمان این عزیزان جاری بود البته می دانیم که معمولاً پیر مردان علی الخصوص پیرزنان این چنین هستند. من هم در چشمان اشک جاری بود حتی به من امان نمی داد تا قلم بدست بگیرم و درد این عزیزان را بنویسم. آری بیومردی می گفت خوشبختی و رضایت خاطر زمانی نصیب انسان می شود که تصمیم بگیرد تا قدمی در جهت محرومان و از پا افتادگان بردارد.

سالمندان گفت چشم امید ما به شما خبرنگاران مردمی است اگر رسانه ها هر چند ماه یکبار به ما سر بزنند و از ما دلجویی کنند و دردهای ما را منعکس کنند مطمئناً خیلی از مشکلات ما مرتفع می شود سپس گفت همه ما سالمندان و بیماران بستری در آسایشگاه اولاً باید از



تک تک هیأت مدیره خیر و مدیرعامل نجیب و کار دان آسایشگاه رشت حسینی که سنگ صبور ما است قدر دانی کنیم. همچنان از عموم مردم مهربان گیلان عزیزان واقعاً ایام دوری و مهجوری و سبب های تریاک فراق خانواده را کوتاه و تحمل پذیر می سازد. یکی دیگر از پیر مردان سالمند بستری در آسایشگاه به من نزدیک شد و به نمایش دهنده از سایر بیماران و

معاون وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی خبر داد:

بیش از ۱۸ هزار واحد مسکونی در قالب تعاونی ها در سیستان و بلوچستان



معاون امور تعاون وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی از ساخت بیش از ۱۸ هزار واحد مسکونی در قالب نهضت ملی مسکن توسط تعاونی ها در سیستان و بلوچستان خبر داد.

حامد ویس کرگمر در حاشیه آئین افتتاح از طرح نهضت ملی مسکن سیستان و بلوچستان در گفتگو با مهر با بیان اینکه مساله افتتاح تعاونی های نهضت ملی مسکن بهانه ای برای حضور در این استان شد، افزود: بیش از ۱۸ هزار و ۷۰۰ واحد مسکونی در قالب تعاونی در حال پیگیری و احداث است که بیش از ۵۰ درصد از ظرفیت احداث مسکن در طرح نهضت ملی مسکن در این استان را تعاونی ها پوشش می دهند.

وی اضافه کرد: امروز، در اولین افتتاحیه این طرح بیش از ۱۴ درصد یعنی یک هزار و ۶۷ واحد مسکونی

استاندار مازندران خبر داد:

از سرگیری پروازهای بین المللی در رامسر



استاندار مازندران در بازدید از فرودگاه شهدای رامسر از برقراری مجدد پروازهای بین المللی این فرودگاه از لایه بالایی سد آب را برداشت کند. وی اظهار کرد: ما نیز در معاونت امور تعاون وزارت اداره تعاون تلاش و کمک خواهیم کرد تا این روند که در سیستان و بلوچستان در حال انجام بوده با سرعت و کیفیت بهتری توسط همکاران ما در استان راهبری شود و مردم زودتر به منازل خود در قالب تعاونی ها دست یابند و ساکن شوند.

معاون امور تعاون وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی از سرگیری پروازهای بین المللی هوانوردی) ایجاد شود. استاندار مازندران با بیان اینکه بیشتر در این زمینه مصوبه ای وجود داشته، یادآور شد: باید بخشی از اراضی یا امکانات و تاسیسات و ابنیه ابتدا و انتهایی باند با رعایت حقوق مردم آزادسازی شود که امیدواریم این موضوع را جدی تر پیگیری کنند.

وی رامسر را یک شهر جهانی و با معماری و منظر زیبا توصیف و تاکید کرد: اگر اتفاقات فوق رقم بخورد و زیرساخت فراهم شود، شاهد رونق ایجاد زیر ساخت ها است.

نوری از از برقراری مجدد پروازهای بین المللی این فرودگاه با همت شرکت فرودگاه های استان تا پایان خردادماه امسال خبر داد و گفت: موضوع دیگر بحث پذیرش هواپیماهای پهن پیکر در این فرودگاه بین المللی است که نیازمند ایجاد زیر ساخت ها است.

وی خاطر نشان کرد: برای این منظور لازم است در ابتدا و انتهای باند، زمینه فراهم شده و همچنین طول

اثرات گرمایش جهانی بر آب و هوا



سرپرست اداره کل حفاظت محیط زیست استان تهران گفت: گرمایش جهانی ناشی از افزایش گازهای گلخانه ای به دلیل فعالیت های انسانی، موجب تغییرات گسترده در آب و هوا و تهدید سلامت اکوسیستم ها و انسان ها شده است. داریوش گل علیزاده سرپرست اداره کل حفاظت محیط زیست استان تهران در گفتگو با باشگاه خبرنگاران جوان اظهار کرد: گرمایش جهانی به افزایش تدریجی دمای میانگین زمین به دلیل افزایش گازهای گلخانه ای در جو اشاره دارد. گازهای گلخانه ای شامل دی اکسید کربن (CO2)، متان (CH4)، اکسید نیترژون (N2O) و بخار آب هستند که به طور طبیعی در جو وجود دارند و با جذب و بازتابش امواج فروسرخ، موجب گرم شدن زمین می شوند. فعالیت های انسانی مانند سوزاندن سوخت های فسیلی، جنگل زدایی و کشاورزی مدرن باعث افزایش غیرطبیعی غلظت این گازها در جو شده است.

او گفت: میانگین دمای جهانی افزایش یافته و پیش بینی می شود که این روند ادامه یابد. افزایش دما باعث تغییرات گسترده در الگوهای آب و هوایی می شود. یخچال های طبیعی و یخ های قطبی در حال ذوب شدن هستند. این فرآیند باعث افزایش سطح دریاهای می شود که تهدیدی جدی برای مناطق ساحلی و جزیره ها به شمار می آید. پدیده های شدید آب و هوایی مانند طوفان ها، سیلاب ها، موج های گرما و خشکسالی ها فراوان تر و شدیدتر شده اند. این تغییرات می تواند به خسارات گسترده اقتصادی و انسانی منجر شوند. الگوهای بارش تغییر کرده اند، به طوری که برخی مناطق بیشتر دچار بارش های سنگین و سیلاب ها می شوند، در حالی که دیگر مناطق با خشکسالی های شدید مواجه اند.

گل علیزاده تصریح کرد: جذب دی اکسید کربن اضافی توسط اقیانوس ها باعث اسیدی شدن آب های دریایی شده است. این امر به اکوسیستم های دریایی، به ویژه به مرجان ها و موجودات دریایی که دارای پوسته های کربناتی هستند، آسیب می زند. تغییرات آب و هوایی باعث جابه جایی زیستگاه ها و مهاجرت گونه ها شده و برخی از گونه ها ممکن است نتوانند به سرعت کافی سازگار شوند و در نتیجه در معرض انقراض قرار گیرند.

کهن شهر تبریز؛ پتانسیل فرهنگی بی نظیر برای جذب سرمایه گذار

تبریز-توفیقی مدیرعامل سازمان سرمایه گذاری و مشارکت های مردمی شهرداری کلاشهر تبریز، تاریخ و تمدن دیرین تبریز را پتانسیلی بی نظیر در کشور دانست که جذابیت و امتیاز ویژه ای برای جلب مشارکت سرمایه گذاران بخش خصوصی دارد.

رضا خلیلی در دیدار با هیأت مدیره انجمن حامیان میراث فرهنگی استان آذربایجان شرقی، اظهار داشت: شهر تاریخی تبریز جایگاه ویژه ای در فرهنگ و سیاست و اقتصاد منطقه داشته است که امروزه نیز این نقش در سطح بالا محفوظ است.

وی افزود: تبریز به عنوان مرکز استان آذربایجان شرقی در همسایگی ۳ کشور خارجی تاثیر بالایی در شرایط منطقه دارد که یکی از این موارد ارتباطات اقتصادی گسترده است.

خلیلی، تاکید کرد: با توجه به برگزاری همایش بین المللی فرصت های سرمایه گذاری می توان با بهره گیری از پتانسیل های تاریخی و فرهنگی تبریز و نیازسنجی های انجام شده بسته های سرمایه گذاری متنوعی برای ارائه به سرمایه گذاران و جذب مشارکت های بخش خصوصی تدوین کرد. مدیرعامل سازمان سرمایه گذاری و مشارکت های مردمی شهرداری کلاشهر تبریز گفت: انجمن حامیان میراث فرهنگی به عنوان یک تشکل مردم نهاد با توجه به سابقه عملکرد مطلوب و افراد متخصص و کار دان در جلب این مشارکت و معرفی تاریخ و تمدن دیرین تبریز می تواند نقش موفری در کنار شهرداری ایفا کند.

مدیرعامل آب منطقه ای استان ایلام:

۴ سد در استان ایلام در حال ساخت است

مدیرعامل آب منطقه ای استان ایلام گفت: چهار سد در استان ایلام در حال ساخت است. به گزارش خبرنگار مهر، صادق علمبرادی در جلسه هم اندیشی و بررسی عملکرد و اولویت بندی ها جهت تحقق حداکثری اهداف طرح احیا و تعادل بخشی با اشاره به اینکه ایلام استانی کوهستانی است، گفت: دشت ها کمتر از ۲۰ درصد استان را تشکیل داده که به همین دلیل شاهد تنوع بارش ها در استان هستیم.

وی افزود: تنها استانی هستیم که چاه غیرمجاز نداریم. مدیرعامل آب منطقه ای استان تصریح کرد: در استان، پنج سد در حال بهره برداری و چهار سد در حال ساخت داریم که الحمدلله با توجه به بارش های اخیر وضعیت سدها مناسب است.

شاهپور رجایی رئیس حوضه آبریز رودخانه کرخه و مزرعی غرب کشور، ضمن قدر دانی و تشکر از اقدامات شرکت های آب منطقه ای ایلام و لرستان در زمینه حفظ و صیانت از منابع آبی، گفت: در حوزه مصارف آبی، سه گروه مصرف کننده خوش مصرف، پر مصرف و بدمصرف وجود دارند که باید در زمینه ترغیب مصرف کنندگان نسبت به خوش مصرفی اقدامات لازم به عمل آید.

وی با تاکید بر اینکه باید از سخت گیری غیرمتعارف در زمینه تمدید اعتبار پروانه چاه ها پرهیز شود، افزود: امیدوارم نسبت به تسریع در خدمت رسانی به بهره برداران اهتمام ویژه ای صورت گیرد.

در ادامه این جلسه معاون حفاظت و بهره برداری و امور اجتماعی حوضه آبریز کرخه و مزرعی غرب نیز گفت: انتظار داریم در راستای تحقق اهداف پروژه ها قدم های بیشتری برداشته شود.

محمدزاده بر پیگیری و پایش توسط مدیران منابع آب تاکید کرد و افزود: امیدوارم این جلسات کاربردی تدوام یافته تا بیشتر به دنبال رفع نواقص سامانه ها باشیم چرا که اگر سامانه ها را بررسی کنیم قطعا بدون ایراد نیستند. وی یکی از اهداف این نشست را حفظ و حرارت از منابع آب برشمرد و تصریح کرد: با اجرای طرح احیا و تعادل بخشی، تاکنون به نتایج مناسب و مثبتی هم رسیدیم که با همین پروژه و برنامه ها می توان در جهت ارتقای منابع آب زیرزمینی گام های مهمی برداریم.

ایلام زیرین سد، آب برداشت می شد اما به جهت سلامت کامل شرب و کاهش هزینه تصفیه آب، مقرر شده وزارت نیرو از لایه بالایی سد آب را برداشت کند. وی افزود: این اتفاق در اعتبارات اسمال دیده شده و اجرایی می شود تا شاهد آب پایدار در ایام پر تنش برای مردم این شهرستان باشیم.

استاندار مازندران در پاسخ به پرسشی در خصوص ساماندهی ساخت وسازها در مازندران و ناهمگون بودن وضعیت سکونتگاه ها، اظهار کرد: به طور کلی چند راه در این زمینه وجود دارد، نخست اینکه حدود را مشخص کنیم که این حدود می تواند با طرح های جامع یا طرح های مشخص شود. نوری اضافه کرد: راه حل دیگر در خصوص سکونتگاه های غیر رسمی از قبیل ایجاد شده است، یعنی سکونتگاه هایی که در طرح هادی و جامع نبودند؛ برای این منظور نیازمند مصوبات هستیم و با توجه به مصوبات سفر اخیر رئیس جمهور شهید و هیات دولت خواستار تکلیف این مصوبات شدیم تا سکونتگاه های غیر رسمی ساماندهی شوند که البته این موضوع زمانبر خواهد بود.